
MANTRY
Krása citu

Přemysl Dvořáček

Na-Ra

mantra

učení s láskou

eMantry.blogspot.cz



Na-Ra

učení s láskou

Mantra svou jedinečnou krásou tvoří
v mysli nové vnímání lásky

otevřeného srdce

Otevřené srdce probouzí cítění citu v mysli

slovo

SLOVO DAR ŽIVOTA



Mantra zraje v mysli do své krásy

Na-Ra

učení s láskou

1



mantra

Na-Ra

MILUJI SMYSLUPLNÝ ŽIVOT

A KROK ZA KROKEM PŘEBÍRÁM

ZODPOVĚDNOST ZA JEHO DĚNÍ!

ZODPOVĚDNOST K SOBĚ I ŽIVOTU

VNÍMÁM LÁSKOU SVÉHO SRDCE!!!

S POKOROU TVOŘÍM NĚŽNÝ ŽIVOT

V NÁRUČI JEMNÉ MYSLI POMOCÍ 

CITU SVÉHO SRDCE!!!

učení s láskou

2



Na-Ra

Přemysl Dvořáček

MANTRY
Krása citu

Text, Foto, Grafika © Přemysl Dvořáček, 2014

3



Na-Ra4

Všechna práva vyhrazena. 

Žádná část této e-knihy nesmí být bez předchozího 
písemného souhlasu majitelů autorských práv
v jakékoliv formě použita či reprodukována, uložena
ve vyhledávacím systému nebo šířena v elektronické,
papírové a jiné podobě. 

Dále nesmí být poskytována za účelem spočívajícím
v prodeji, pronajímání, půjčování, jakémkoliv druhu 
obchodování nebo neobchodního šíření a sdělování 
veřejnosti, kopírování a dalších jejích úprav.

Používat e-knihu může osoba, která ji legálně na-
byla, v rozsahu stanoveném autorským zákonem. 

E-knihu jako datový soubor lze užívat pouze
v takové formě, v které ji lze stáhnout z portálu. 

Neoprávněné užití bude trestně stíháno.



Na-RaFoto: © Přemysl Dvořáček, Na-Ra, Praha, Trója, Botanická zahrada, Nikon D7000

Na-Ra



VĚNOVÁNO LÁSCE V SRDCI
PRŮVODCI MALEBNÉHO
ŽIVOTA NĚŽNÉ LÁSKY

Na-Ra

mantra

PROŽÍVÁM KRÁSU CITU

KAŽDÝ DEN

V OBJETÍ SVÉHO SRDCE!!!

učení s láskou

6



Na-RaFoto: © Přemysl Dvořáček, Na-Ra, Praha, Trója, Botanická zahrada, Nikon D7000



mantra

Na-Ra

MILUJI SÍLU ENERGIE

ČISTÉ A RYZÍ LÁSKY

SVÉHO SRDCE!!!

PODĚKOVÁNÍ CITU V SRDCI
S ÚCTOU V MYSLI JEHO

JEDINEČNÉ LÁSCE

učení s láskou

8



Na-RaFoto: © Přemysl Dvořáček, Na-Ra, Praha, Botanická zahrada, Nikon D7000



Na-Ra

mantra

CÍTÍM CIT

SVÉHO SRDCE

VE SVÉ MYSLI!!!

VĚNOVÁNO CITU SRDCE
S LÁSKOU V LÁSCE

PRO LÁSKU

učení s láskou

10



Vnímání mantry obohacuje mysl
poznáním vnitřní krásy

FÁZE 1
Mantry si čtu každý den. 

FÁZE 2
Mantry obohacují mou mysl a podporují změny v myšlení. 

FÁZE 3
Postupně začíná prostupovat mou mysl vnímání jemnosti 
mantry a její něha. Objevuji krásu citu a nezapomínám, 
že učení je vývoj nového cítění citu a tím si začínám
uvědomovat nový život v prožitku nového dění.

Pochopení tohoto nového dění miluji
láskou svého otevřeného srdce

Na-Ra

učení s láskou

11



Na-Ra

najdu ve svém otevřeném srdci oplývajícím láskou.
Prožitek krásy citu 

CÍTĚNÍ CITU V MYSLI JE ODVĚKÁ 

MOUDROST BOHATSTVÍ ŽIVOTA 

učení s láskou

Docenění
objevím ve své mysli milující cit otevřeného srdce.

12



Na-RaFoto: © Přemysl Dvořáček, Na-Ra, Praha, Trója, Botanická zahrada, Nikon D7000



Na-Ra

KRÁSU ŽIVOTA CÍTÍM

CITEM SVÉHO SRDCE!!!

A KRÁSNÝ ŽIVOT MILUJI 

LÁSKOU SVÉHO SRDCE 

VE SVÉ MYSLI!

mantra 1

14



Na-RaFoto: © Přemysl Dvořáček, Na-Ra, Praha, Trója, Botanická zahrada, Nikon D7000



Toto je pouze náhled elektronické knihy.
Zakoupení její plné verze je možné v
elektronickém obchodě společnosti eReading.

http://www.ereading.cz/

